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REAL PHARM TCM 500 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

Chcesz aktywnie przygotować swój organizm na bardziej intensywne treningi? Dążysz do zwiększenia wydolności treningowej i poprawy efektywności przyrostów
beztłuszczowej masy mięśniowej? Jabłczan kreatyny w proszku TCM Real Pharm pozwoli Ci szybko osiągnąć lepsze efekty treningowe i wpłynie na wzrost siły fizycznej,
którą spożytkujesz podczas dłuższych i trudniejszych treningów!
Jabłczan kreatyny pozwala osiągnąć trwałe i w pełni zadowalające efekty suplementacji! TCM Real Pharm zapewni Ci w 100% czystą i pozbawioną zbędnych dodatków
kreatynę, która składa się z aktywnej molekuły zawierającej jedną cząsteczkę wody oraz trzy cząsteczki kwasu jabłkowego. Preparat dostępny jest w formie proszku o
doskonałej rozpuszczalności, z którego przygotujesz smaczny napój w wielu różnorodnych smakach!

  

Jabłczan kreatyny pozwala aktywnie stymulować zdolności wysiłkowe organizmu zarówno w przypadku osób zawodowo trenujących, amatorsko uprawiających sport
oraz wszystkich narażających swój organizm na duży wysiłek fizyczny także podczas codziennej pracy. Stosując TCM Real Pharm szybko zauważysz zwiększenie siły i
wydolności fizycznej, zwiększysz zdolności regeneracyjne organizmu oraz wpłyniesz na efektywniejsze przyrosty suchej masy mięśniowej.

Suplementacja TCM jest w pełni bezpieczna i korzystna dla zdrowia, a zawarty w preparacie jabłczan kreatyny dodatkowo zwiększa zdolność produkcji
adenozynotrifosforanu oraz w mniejszym stopniu podatny jest na rozkład w kwaśnym środowisku układu pokarmowego, dzięki czemu odznacza się dużą
biodostępnością i może być efektywniej wykorzystany m.in. w procesie produkcji rodników fosforanowych. Jabłczan wpływa także na tempo syntezy fosfokreatyny,
dzięki czemu zapewnia prawidłowe funkcjonowanie mięśni, zapobiega ich skurczom oraz zmniejsza bolesność po sesji treningowej.

TCM Real Pharm zawiera najwyższej jakości kreatynę w formie szybko przyswajalnego jabłczanu, który jest magazynowany w komórce mięśniowej i aktywnie stymuluje
przebieg reakcji niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Twoich mięśni. Łatwa do stosowania forma preparatu gwarantuje szybie i efektywne przyswajanie
kreatyny oraz pozwala cieszyć się wygodną suplementacją niezależnie od okoliczności!

Postaw na najwyższą jakość, niezawodność oraz bezpieczeństwo suplementów Real Pharm, które pozwolą Ci wykorzystać każdą minutę treningu i wpłyną na szybsze
efekty treningowe. Sprawdź także pozostałą ofertę naszych suplementów i wybierz swój zestaw, który pomoże Ci osiągnąć każdy cel treningowy!

 

Aktywne składniki 1 porcja (5 g) %ZDS

Jabłczan trikreatyny 4,78 g **

ZDS – Zalecane Dzienne Spożycie dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000kcal), ** – brak ustalonej normy ZDS.

Sposób użycia: raz dziennie spożyć 1 porcję produktu (5 g). Nie przekraczać maksymalnej 1 porcji produktu do spożycia dziennie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas , ananas , ananas , cytryna , grejpfrut , orange , wiśnia
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